Vnd dwÿle ich, Jacob Khart von Germerßheÿm, clerick Spier(er) bistumbs etc.  
   vnd notarie, bÿ allen obgeschrÿben dingen, die da also, wie vorstett geschehen,  
   zůgegen gewesen bin, die auch also geschehen gesehen, gehrt vnd die auch also  
   eÿnß teÿls gethan vnd gelubde, wie obstet, empfangen habe, darumb han ich diß 
   offenn instrument da von gemacht, geschriben, vnderschriben vnd mit mÿnem  
   gewonlichen namen vnd zeichen gezeichent zůgezgnuß vnd glauben obge- 
   schribner dinge, bin auch dar zůe, wie sich gebrt, herfordert vnd gebetten. 

1 Die Datierung dieser Urkunde ist unsicher, da der Tag der 10 00 Märyterinnen (21. Oktober) im Jahre 1487 nicht, wie 
 angegeben, ein Freitag, sondern ein Sonntag war. Geht man vom Freitag vor dem 21. Oktober aus, dürfte der nächstfol- 
 gende Samstag, eine Reise von Speyer nach Worms und die Ausstellung der Urkunde mitberechnet, sinnvollerweise erst  
 der 27. Oktober 1487 gewesen sein.  
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In nomine domini. Amen. Anno natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo quar-
to, indictione duodecima, die vero Jouis octaua mensis maii, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri, domini Alexandri, diuina prouidentia pape sexti, anno secundo, in mei, 
notarii publici testiumque infra scriptorum, ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, presentia, 
personaliter constitutus egregius vir dominus Cristofferus Clamer, decretorum licentiatus, plebanus 
in Bersen1, presbiter Augustensis diocesis, presentialis pro se omnibus melioribus modo, via, jure, 
causa et forma, quibus melius et efficiatus de jure potuit et debuit, fecit, constituit creauit et solem-
niter ordinauit suos veros, certos, legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores et negotio-
rum suorum infra scriptorum gestores et nuncios speciales et generales, ita tamen, quod specialitas 
generalitati non deroget, nec e contra, videlicet venerabiles viros dominus Augustinum Luttenwanng, 
plebanum in Kauffburen, et dominum Vdalricum Satzger, plebanum in Ostendorff, Augustensis 
diocesis, presentes et quemlibet eorum in solidum, ita tamen, quod non sit melior conditio primitus 
ocupantis nec deterior subsequentis, sed quod vnus eorum inceperit alter ipsorum id prosequi medi-
are, terminare valeat et finire et ad effectum deducere specialiter et expresse. Ad ipsos domini 
constituentis nomine et pro eo quandam gratiam primariarum precum regalium ipso domino consti-
tuenti per serenissimam et illustrissimam dominam Romanorum reginam ad colationem prudentium 
magistri ciuium et consulum opidi imperialis in Kauffburen, Augustensis dioceseos, gratiose 
concessam et factam, prosequendum literasque desuper factas seu fiendas ipsis magistro ciuium et